

1.4 Benzyna.Klima.Sprawdzona,Niemiecka Technologia.

18 900 PLN



Marka	Volkswagen	Model	Golf
Typ nadwozia	Kompakt	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2009	Przebieg	243711
Kolor	Czarny	VAT marża	Tak
Finansowanie	Tak	Pojemność skokowa	1390
Moc	80	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Kraj pochodzenia	Niemcy
Data pierwszej rejestracji	2009-05-22	Numer rejestracyjny pojazdu	SBE4057G
Bezwypadkowy	Tak	Serwisowany w ASO	Tak
Liczba miejsc	5	Liczba drzwi	3

 Radio	 Klimatyzacja manualna	 Tapicerka materiałowa	 Elektryczne szyby przednie
 Lusterka boczne ustawiane elek...	 Podgrzewane lusterka boczne	 Kontrola trakcji	 Wspomaganie ruszania pod górę...
 Wspomaganie kierownicy	 Felgi stalowe	 Opony letnie	 ABS
 ESP	 Elektroniczny system rozdziału...	 System wspomagania hamowania	 Poduszka powietrzna kierowcy
 Poduszka powietrzna pasażera	 Poduszka kolan pasażera	 Kurtyny powietrzne - przód	 Boczna poduszka powietrzna kie...
 Boczne poduszki powietrzne - p...	 Isofix (punkty mocowania fotel...		

Zapraszam do zapoznania się z ofertą Volkswagena Golfa VI z 2009 roku.

Auto zarejestrowane ubezpieczone po zakupie można wsiąść i cieszyć się z jazdy.

Golf w typowym dla tego modelu czarnym kolorze, prezentuje się bardzo ładnie.

Lakier bez rys i innych uszkodzeń i co ważne bez korozji.

Porusza się na kołach letnich na feldze stalowej.

Wnętrze to typowa dla tej niemieckiej marki wysoka jakość materiałów, dobrze rozplanowane i mogące się podobać. Prezentowany egzemplarz posiada ciemną tapicerkę, utrzymaną bez zastrzeżeń. do tego klimatyzacja, radio z cd itd.

Fotele wygodne dobrze trzymają i nawet długie trasy nie stanowią problemu.

Miejsca zarówno z przodu jak i z tyłu jest wystarczająco i mimo iż nadwozie jest 3 drzwiowe z tyłu mamy pełnoprawne i wygodne miejsce podróżowania.

Przechodząc do strony mechanicznej mamy tutaj prosty silnik 1.4 stosowany w całej gamie modeli tej marki. Jest to prosta i bardzo niezawodna jednostka która odwdzięcza się bezproblemową obsługą i dobrze pasuje do tej wielkości auta.

Pozostałe podzespoły mechaniczne również bez uwag, zawieszenie sztywne, sprzęgło pracuje jak należy. Auto w bardzo dobrej kondycji ogólnej, nie wymaga nakładów finansowych po zakupie można wsiąść i cieszyć się z jazdy.

Zainteresowane osoby zapraszam do oglądania i na jazdę próbą bo warto.

W razie pytań bądź wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny.

Istnieje możliwość pozostawienia swojego samochodu w rozliczeniu, jak również zakup na raty.

VIN:WVVZZZ1KZ9P486879

Samochód do obejrzenia w Sosnowcu na ulicy Orłąt Lwowskich 115

Godziny otwarcia:

Pn-Pt 9:30 do 17:30

Sobota: 10:00 do 14:00

Zapraszamy!